
 

CC SASSARI 2021/3789

CC VITERBO 2021/3801

CC RIETI 2022/51

CC ROMA REBIBBIA NC 2021/4099

CL VASTO 2021/3423

CC CHIETI 2021/4074

2022/794

2022/798

2021/3420

2021/3887

2022/202

2022/298

2022/300

2022/203

2022/204

2021/938

2022/587

2021/1710

2022/712

CR MILANO OPERA 2021/3144

2021/3731

2021/4131

2022/31

2022/260

2021/3472

2021/4165

2021/4179

2021/3080

2021/3092

2021/3295

2022/313

2022/496

2022/275

2021/3182

2019/3619

2022/315

2021/3174

2022/264

CC PESCARA

DALLE ORE 11,00 ALLE ORE 12,30

DALLE ORE 12.30 A SEGUIRE DETENUTI DOMICILIARI PRESENTI E LIBERI

CR SULMONA

UDIENZA TRIBUNALE SORVEGLIANZA L’AQUILA  - 14-04-2022 - FASCE ORARIE 

DALLE ORE 09,30 ALLE ORE 11,00

CC LANCIANO

CC L’AQUILA

CC VELLETRI

CR ORISTANO

CR PARMA

CC TERAMO


